СКЕЛЕТЕН ПРИКАЗ
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	РЕЧЕНИЦА                                
( за што се зборува во
текстот)

	ФРАЗА
(нешто важно)

	ЗБОР
(основната тема)

	СИМБОЛ или СКИЦА
( цртеж за содржината)

	БОЈА
(изрази ги чуствата со
боја)

	ПОРАКА
( што те поучи овој
текст)



